LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES
IDARTES

*

BOGOT/\

TALLER VIDEO EN TIEMPO REAL PARA DOMO 2024

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 26

FECHA DE PUBLICACION 26-08-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-09-18 06:53

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
WILSON ANGOLA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
1 23207 HABILITADA )
QUIMBAYO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
2 23158 YENNY JIMENEZ HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
CARLOS ANDRES ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
3 22929 HABILITADA .
PADILLA RODRIGUEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LAURA MARCELA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
4 22937 . HABILITADA )
RAMIREZ LEAL ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN PABLO MOYA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
5 23071 HABILITADA .
RAMIREZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
6 22849 LORENA SANCHEZ HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
DANIEL CASTANO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
7 23053 HABILITADA )
VALENCIA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JHON ANDERSON ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
8 22873 - HABILITADA .
QUINTERO CANON ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
SANTIAGO SOTO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
9 22803 . HABILITADA .
HERNANDEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN PABLO LOPEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
10 | 23240 HABILITADA

RINCON

ESPECIFICACIONES DE LA

INVITACION.




ESTADO

ESPECIFICACIONES DE LA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SALOME RESTREPO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
11 | 23008 . HABILITADA )
ALVAREZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
SANDRA CATALINA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
12 | 22816 HABILITADA )
PAEZ MEDINA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
KARENT SOPHIA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONES Y
13 | 23294 >0 HABILITADA > ¢ cu € 5 FO CIONES
ANGULO PINEDA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN CAMILO
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
14 | 22814 SANCHEZ HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
CASTELLANOS
CINDY LORENA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
15 | 22787 ) HABILITADA .
HERNANDEZ CRIOLLO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
16 | 22832 CAMILO NEMOCON HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
MIGUEL ANGEL ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
17 | 22861 . HABILITADA .
GUEVARA GUACHETA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
SANTIAGO MOSQUERA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
18 | 22933 . HABILITADA .
MEJIA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ESTA SUBIDO ACORDE A
LINA SARMIENTO NO .
19 | 23046 . LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION (POR AMBOS
CARDENAS HABILITADA
LADOS) .
DAMIAN BERNAL ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
20 | 22938 . HABILITADA .
LOPEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JEISSON BELTRAN ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
21 | 22963 . HABILITADA ,
GONZALEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
22 | 22982 EDWIN CARDONA HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANGEL DAVID ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
23 | 23187 HABILITADA .
HURTADO OR0ZCO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
- ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONES Y
24 | 23281 GUSTAVO ORDONEZ HABILITADA > ¢ cu €O 5 FO CIONES
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
25 | 23146 SARAH FUENTES HABILITADA

INVITACION.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

26

23292

JONNATHAN BELTRAN
HERRERA

HABILITADA

ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




